
Zarządzenie Nr 10/2020 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 11.02.2020 r.

w  sprawie ogłoszenia I Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Łukta z zakresu działalności pożytku publicznego w latach 2020 - 2021

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z poźn. zm.), art. 11 ust.2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.) oraz uchwały N r LIII/ 
304/2018 Rady Gminy Łukta z dnia 30 października 2018 r. zarządza co następuje:

Ogłasza się I Otwarty Konkurs Ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.), działające na terenie Gminy Łukta w latach 2020 - 2021 
w zakresie:

Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji zadań publicznych Gminy Łukta 
w 2020 roku zawiera Ogłoszenie o I Otwartym Konkursie Ofert, stanowiące Załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

Informację o Ogłoszeniu I Otwartego Konkursu Ofert publikuje się poprzez jej zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łukta: bip.lukta.com.pl (zakładka „Współpraca 
z organizacjami pozarządowymi”);
2) na stronie internetowej Gminy Łukta: www.lukta.com.pl (zakładka „Organizacje pozarządowe”);
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łukta, ul. Mazurska 2, 14-105 Łukta.

Komisje Konkursowe zostaną powołane w drodze odrębnego Zarządzenia celem opiniowania 
złożonych ofert i przedstawienia Wójtowi Gminy Łukta propozycji rozstrzygnięcia I Otwartego 
Konkursu Ofert.

§ 1

i . EDUKACJA I WYCHOWANIE

§ 2

§3

§ 4

§5

Ostatecznego wyboru ofert dokona W ójt Gminy Łukta w drodze odrębnego Zarządzenia.

§ 6

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iwonie Korwek.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Robert Malinowski

http://www.lukta.com.pl


Załączn ik  nr 1 
do  Z arządzen ia  N r  10/2020 

W ójta  G m in y  Łukta  
z dn ia  1 1.02 .2020  r.

WÓJT GMINY ŁUKTA

działając na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz IJ. z 2019 r. poz. 506. z poźn. zm.). art. 11 ust.2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688. 
z późn. zm.) oraz uchwały Nr 1,111/304/2018 Rady Gminy ł.ukta z dnia 30 października 
2018 r. zarządza co następuje:

OGŁASZA I OTWARTY KONKURS OFERT

na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, działające na terenie Gminy Łukta w 2020 roku. 
w' następującym priorytetowym obszarze współpracy:

PRIORYTET - EDUKACJA I WYCHOWANIE

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań Gminy ł.ukta w latach 2020-2021 w sferze zadań 
publicznych, obejm ujących działalność pożytku publicznego, odbyw a się zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z poźn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 
z wyłączeniem sposobu, o którym mowa w art. 16a ustawy.

I. Rodzaj zadań publicznych, tytuły i opis zadań publicznych. Termin realizacji zadań 
publicznych. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań publicznych. 
Informacja o dotacjach przekazanych na realizację przedmiotowych zadań publicznych  
u' latach 2018-2019.

Terminy realizacji poszczególnych zadań publicznych powinny się rozpoczynać nie wcześniej 
niż od dnia 01.01.2020 roku. a kończyć nie później niż do 31 grudnia 2021 r. Jako początek 
terminu realizacji zadań publicznych w 2020 r. należy wpisać na 1 stronie oferty: „w okresie  
od dnia podpisania umowy'" w przypadku, gdy organizacja przewiduje realizację danego 
zadania bezpośrednio po rozstrzygnięciu I Otwartego Konkursu Ofert. W pozostałych 
przypadkach organizacja wpisuje datę rozpoczęcia i zakończenia zadania z zastrzeżeniem, 
że zadanie powinno się kończyć nie później niż do 31 grudnia 2021 r. Zadanie może być 
realizowane w  terminie poprzedzającym rozstrzygnięcie konkursu z zastrzeżeniem, że z 
dotacji mogą być wydatkowane środki finansowe na koszty związane z jego realizacją 
powstałe od dnia rozstrzygnięcia konkursu. Szczegółow e i ostateczne warunki realizacji 
zadania, w  tym przeznaczenie dotacji, regulować będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Eukta, a organizacją pozarządową. Szczegółow e terminy zostaną określone w umowach, na 
podstawie ofert złożonych na realizację poszczególnych zadań publicznych.Oferent może

I



nadać własny tytuł zadania publicznego, o ile jego nazwa jest merytorycznie związana z 
charakterem i rodzajem danego zadania publicznego.

PRIORYTET - HDUKACJA I W YCH O W AM I.

Zadanie Nr 1:

Rodzaj zadania: Edukacja i wychowanie.
Tytuł zadania: „F undusz stypendialny „R ów ne S za n se”
Opis zadania: zadanie polega  u> .szczególności na:

1. Pomoc stypendialna zdolnej, aktywnej i dobrze uczącej się m łodzieży z niezamożnych 
rodzin z terenu Gminy Łukta, uczącej się w trybie dziennym w szkołach średnich i 
wyższych. Zadanie realizowane jest w oparciu o Regulamin Funduszu Stypendialnego 
„Równe Szanse”.

2. Z integrowanie i zaktyw izow anie stypendystów  oraz zm otyw ow anie ich do 
podejmowania wspólnych działań na rzecz środowiska lokalnego, zw łaszcza dla 
swoich rówieśników.

Wymagany minimalny zakres zakładanych rezultatów ( wypełnić w pkt 5 formularza oferty - 
tabela ..Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego”):
I. Przyznanie stypendiów zdolnej, aktywnej i dobrze uczącej się młodzieży z niezamożnych  

rodzin z terenu Gminy ł.ukta. uczącej się w trybie dziennym w szkołach średnich i 
wyższych - minimum dla 5 osób.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania  ir 2020 12 000,00 zł
Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania ir 2021 r : 12 000,00 zł

Informacja o dotacjach przekazanych na realizację przedmiotowych zadań publicznych 
u- latach 2018-2019:

W' roku 2018 realizację zadań publicznych z zakresu „Edukacji i w ychow ania” 
dofinansowano w kwocie 12 000,00 zł.
W' roku 2019 realizację zadań publicznych z zakresu „Edukacji i w ychow ania” 
dofinansowano w  kwocie 12 000,00 zł.

II. Zasady przyznawania dotacji.

1. O dotację mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, podmioty wymienione w  art. 3 ust. 3 
ustawy działające na terenie Gminy ł.ukta. realizujące zadania statutowe z zakresu objętego 
konkursem. Organizacja w  zakresie działalności objętej konkursem nie może osiągać 
dochodów.
2. Dwie lub więcej organizacje pozarządowe oraz podmioty wym ienione w art. 3 ust. 3 
ustaw}' działające wspólnie mogą złożyć jedną ofertę.
3. Podmiot wnioskujący o przyznanie środków publicznych na realizację danego zadania



powinien przedstawić ofertę jego wykonania zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, 
gwarantującą wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy.
4. Podmiot ubiegający się o dotację na realizację danego zadania publicznego ma obowiązek  
wniesienia wkładu własnego w wysokości co najmniej 10 % całkowitego kosztu zadania.
5. Wkład własny może mieć formę wkładu linansowego i/lub niefinansowego i jest 
wskazywany w ofercie w  części dot. kalkulacji przewidywanych kosztów zadania. Wkład 
niefinansowy może stanowić 100% wymaganego wkładu własnego organizacji pozarządowej.
6. Wkład finansowy stanowią środki finansowe własne organizacji pozarządowej lub 
pozyskane przez nią ze źródeł innych niż budżet G miny Łukta.
7. Wkład niefinansowy stanowi wniesienie wkładu osobow ego - w  tym świadczeń 
wolontariuszy i pracy społecznej członków organizacji pozarządowej.
8. W przypadku wniesienia wkładu rzeczowego w  realizację zadania (np. nieodpłatnie 
udostępnionej sali, świadczenia nieodpłatnych usług przez sponsorów m.in. poligraficznych, 
transportowych i innych) jego kalkulacja nic jest obowiązkowa i nie należy jej wskazywać  
w kalkulacji przewidywanych kosztów i w przewidywanych źródłach finansowania.
9. Oferenci wyłonieni przez Wójta Gminy Łukta w' trybie postępowania konkursowego 
otrzymują dotację po zawarciu pisemnej umowy na realizację danego zadania. Umowę 
podpisują osoby uprawnione do reprezentowania danej organizacji zgodnie z jej statutem.
10. Uzyskana przez podmiot dotacja nie może bvć wykorzystywana na koszty nie związane 

z realizacją zadania publicznego, w tym m.in.:
a) pokrycie deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć, a w  tym odsetki z tytułu 

niezapłaconych w terminie zobowiązań.
b) koszty kar i grzywien.
c) koszty procesów sądowych.
d) w pisow e z tytułu przynależności do klubów/ligi/federacji sportowych wynikające 

z obowiązków statutowych organizacji.
e) nagrody, premie i inne formy bonifikaty rzeczowej lub finansowej dla osób  

zajmujących się realizacją zadania publicznego.
f) działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.
g) działalność polityczną i religijną.
h) udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym lub prawnym.
i) pokrycie kosztów stałych zleceniobiorcy nie związanych z realizacją zadania 

publicznego, w  tym wynagrodzenia osobow e (np. obsługa księgowa, informatyk, 
obsługa biurowa) i utrzymanie biura (np. opłaty czynszowe, abonamentowe, rachunki 
telefoniczne, koszty przejazdów, materiały biurowe. opłaty pocztowe), koszty 
osobow e etatowych pracowników składającego ofertę.

11.W przypadku, gdy przyznana dotacja będzie niższa niż oczekiwana, beneficjent może 
zrezygnować z przyjęcia przyznanej dotacji.
12.Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.
13.0stateczną decyzję o przyznaniu dotacji na realizację danego zadania, po zapoznaniu się 
z opiniami danej Komisji Konkursowej, podejmuje Wójt Gminy Łukta.
14. W przypadku, gdy wnioskowana w  ofertach kwota dofinansowania przekroczy w ysokość  
środków przeznaczonych na zlecanie realizacji poszczególnych zadań, zastrzega się 
m ożliw ość zm niejszenia w ysok ości w n ioskow anego dofinansowania, stosow n ie do 
posiadanych środków.
15. W przypadku pozytywnej oceny większej liczby ofert na realizację danego zadania 
publicznego, dla których łączna kwota w nioskow anej dotacji przekroczy poziom

3



zaplanowanych na zadanie środków finansowych, dopuszcza się m ożliwość udzielenia dotacji 
w kwocie mniejszej niż wskazano w ofercie.

III. Jer min i miejsce składania ofert.

1. Ofertę konkursową na realizację danego zadania publicznego należy złożyć w  formie 
pisemnej pod rygorem nieważności w nieprzekraczalnym terminie do dnia 03.03.2020 r. do 
godz.15.30. O zachowaniu terminu decyduje data i godzina złożenia oferty.
2. Miejsce złożenia oferty: siedziba Zleceniodawcy- Urząd Gminy Łukta - sekretariat / 1 
piętro p. nr 6, ul. Mazurska 2, 14-105 Łukta. Ofertę można złożyć osobiście jub przesłać 
drogą pocztową na adres jw. W przypadku składania ofert za pośrednictwem poczty liczy się 
data wpływu do Urzędu Gminy w Łukcie potwierdzona pieczęcią wpływu. Oferta nie złożona  
we wskazanym terminie lub taka. która wpłynie pocztą po terminie, nie będzie objęta 
procedurą konkursową.
3. Oferty należy składać w  zamkniętej kopercie. Na kopercie należy wpisać nazwę i adres 
podm iotu  sk ła d a ją c eg o  o fertę  oraz tytuł za d a n ia  p u b liczn ego  poprzedzonego  
zapisem :,, Oferta na realizację zadania publicznego p n  ”
4. W przypadku składania ofert na więcej niż jedno zadanie każda oferta musi być złożona  
w oddzielnej kopercie.

IV. Oferty.

1. Organizacja pozarządowa składa ofertę wraz z załącznikami zgodnie ze Wzorem oferty 
określonym w Załączniku nr I do Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw 
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w  sprawie wzorów ofert i ramowych 
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz. wzorów sprawozdań z 
wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), stanowiącym Załącznik nr 3 do 
Ogłoszenia o I Otwartym Konkursie Ofert. Przy czym nie jest obowiązkowe wypełnianie w  
ofercie:
a) Dział III pkt 5 w  części nazwanej „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji 
zadania publicznego”
2. Oferta powinna zawierać w szczególności informacje określone w art. 14 ust. 1 Ustawy.
3. Do oferty należy  dołączyć:
a) aktualny z właściwej ewidencji w  odniesieniu do podmiotów niepodlegających rejestracji 
w Krajowym Rejestrze Sądowym (w  przypadku kserokopii odpisu wymagane jest jego  
poświadczenie za zgodność z oryginałem),
b) w  przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę

wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innej właściwej 
ewidencji-dokum ent potwierdzający umocowanie do działania (pełnomocnictwo/ 
upoważnienie) w  imieniu oferenta(-ów).
c) Kopia umowy lub statutu spółki potwierdzona za zgodność z oryginałem - w przypadku 
gdy oferent jest spółką prawa handlow ego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
d) oświadczenie osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w  imieniu oferenta 
zgodnie z treścią Załącznika nr 4 do Ogłoszenia o I Otwartym Konkursie Ofert.

4



4. Do oferty m ożna  dołączyć:
a) aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego (w przypadku kserokopii odpisu 
wymagane jest jego poświadczenie za zgodność z oryginałem),
b) aktualny Statut lub inny dokument zawierający zakres działalności podmiotu oraz 
wskazujący organy uprawnione do reprezentacji (w przypadku ich kserokopii poświadczenie 
dokumentów za zgodność z oryginałem),
c) pisemne rekomendacje, listy intencyjne, dotyczące dotychczas realizowanych projektów 
oraz inne załączniki, mogące mieć znaczenie przy ocenie oferty.
5. Oferty należy sporządzić w  formie pisemnej pod rygorem nieważności, wypełnić 
maszynowo lub czytelnym pismem ręcznym.
6. W przypadku złożenia kserokopii dokumentów, osoby reprezentujące podmiot występujący 
o dotację powinny potwierdzić je za zgodność z oryginałem.
7. Oferta oraz dokumenty będące jej załącznikami dla swej ważności winny być opatrzone 
datą. pieczęcią oraz podpisem uprawnionych statutowo bądź upoważnionych w tym celu 
osób.
8. Oferent składa ofertę w  jednym egzemplarzu z kompletem załączników. Oferta stanowi 
załącznik do umowy'.
9. Oferenci składający oferty na realizację więcej niż jednego zdania publicznego, mogą 
złożyć tylko 1 komplet załączników w  odniesieniu do załączników: 3a), 3b) i 3c) informując 
oświadczeniem, przy której z ofert jest on złożony. Pisemne oświadczenie, o którym mowa 
w pkt 3d), składa się do każdej oferty oddzielnie.
10. Oferty wraz z dokumentami nie będą zwracane oferentowi.
11. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji lub przyznaniem dotacji 
w oczekiwanej wysokości.

V. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert.

1. Oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert dokonają Komisje Konkursowe, 
powołane przez Wójta Gminy Łukta w drodze Zarządzenia.
2. Oferty w pierwszej kolejności będą podlegały' ocenie formalnej. W przypadku braków 
formalnych oferty istnieje m ożliwość jednokrotnej poprawy oferty w  terminie wyznaczonym  
przez daną Komisję Konkursową. Oferty spełniające wymagania formalne podlegają ocenie 
merytorycznej.
3. Aby oferta mogła być dalej rozpatrywana i brać udział w podziale środków finansowych  
musi osiągnąć minimalny próg 14 punktów(tj. średnią ocenę w yliczoną na podstawie 
indywidualnej oceny każdego z członków danej Komisji Konkursowej) i w żadnym  
kryterium nie otrzymały 0 pkt.
4. Konkurs rozstrzyga Wójt Gminy Łukta, po zapoznaniu się z protokołem danej Komisji 
Konkursowej. Ogłoszenie zawierające rozstrzygnięcie konkursu zostanie zamieszczone:

a) w  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łukta w w w .b ip .lukta.com.pl
b) na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie Gminy (ul. Mazurska 2. 14-105 Łukta),
c) na stronie internetowej Gminy Łukta www.lukta.com.pl

5. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w  terminie do 21 dni od dnia składania ofert.
6. Decyzję o wyborze ofert i o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Łukta na podstawie 
protokołu danej Komisji Konkursowej w  formie Zarządzenia.

5

http://www.bip.lukta.com.pl
http://www.lukta.com.pl


VI. Regulacje końcowe.

1. Szczegółow e i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczenia zadania będzie 
regulować umowa sporządzona w formie pisemnej pomiędzy Gminą Łukta a oferentem, 
zgodnie z wzorem umowy określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do 
spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w  sprawie wzorów ofert i 
ramowych w zorów  umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów  
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), stanowiącym Z ałącznik  
nr 5 do Ogłoszenia o I Otwartym Konkursie Ofert.
2. Zadanie może być realizowane wyłącznie przez podmiot będący stroną umowy. Dopuszcza 
się realizację zdań publicznych na mieniu gminnym.
3. Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą umową oraz 
z obowiązującymi standardami i przepisami, w zakresie opisanym w ofercie.
4. Podmioty otrzymujące dotacje zobowiązane są dokonywania wydatków ze środków 
publicznych zgodnie z zasadami: równego traktowania, przejrzystości i jawności.
5. Zadanie winno być realizowane w taki sposób, aby w maksymalnym stopniu docelowymi 
podmiotami działań byli mieszkańcy Gminy Łukta.
6. Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego należy sporządzić w  terminie 30 dni od 
dnia zakończenia realizacji zadania publicznego zgodnie z wzorem umowy określonym w 
Załączniku nr 5 do Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w' sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów  
umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 
zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057), stanowiącym Z ałącznik nr 6 do Ogłoszenia o I Otwartym 
Konkursie Ofert. W rozliczeniu dofinansowania, w  części dotowanej przez Gminę Łukta, nie 
będą uwzględniane dokumenty finansowe wystawione przed datą zawarcia umowy' oraz po 
upływie terminu poniesienia wydatków określonych w umowde.
7. Ogłaszający unieważnia konkurs ofert na realizację zadania publicznego jeżeli: nie 
złożono żadnej oferty lub żadna ze złożonych ofert nie spełnia w ym ogów  zawartych 
w  Ogłoszeniu. Informacje o unieważnieniu konkursu podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez zam ieszczenie jej w  Biuletynie Informacji Publicznej ( zakładka Współpraca z 
Organizacjami Pozarządowymi), na stronie internetowej Gminy Łukta (zakładka Organizacje 
Pozarządowe) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łukta.
8. W yłoniony podmiot jest zobowiązany zamieszczać na wszystkich drukach związanych  
z realizacją zadania (plakatach, zaproszeniach, regulaminach, komunikatach itp.), a także
w ogłoszeniach prasowych, reklamach, wykazach sponsorów, na banerach, informacji o tym, 
iż zadanie jest dofinansowane przez Gminę Łukta. Informacje takie winny być również 
podawane do publicznej wiadomości w  czasie realizacji zadania.
9. Podmiot, który otrzyma dotację z budżetu Gminy Łukta jest zobowiązany do 
wyodrębnienia w ewidencji księgowej środków otrzymanych na realizację umowy.
10. Oferenci zostaną powiadomieni o rozstrzygnięciu Konkursu i jego  wyniku na piśmie bądź 
drogą mailową.
11 .Z lecen iob iorca  je st zob ow iązan y n iezw ło czn ie  po otrzym aniu Z aw iadom ienia
0 rozstrzygnięciu I Otwartego Konkursu Ofert, w  sytuacji przyznania dotacji w  wysokości 
niższej niż wnioskowana, do dostarczenia niezbędnych dokumentów potrzebnych do 
podpisania umowy, w  tym m. in. zaktualizowany opis poszczególnych działań, kosztorys
1 harmonogram realizacji zadania podpisany przez osoby upoważnione lub oświadczenie 
o nieprzyjęciu dotacji.

6



12. Informacji w sprawie konkursu udziela: Magdalena Swierczyńska -  młodszy referent ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. Urząd Gminy Łukta. pok. nr 5 tel. (89) 647 50 
70 wew. 33 w godz. 7 .3 0 -  15.30 , adres e-mail: m.swierczynska(a),lukta.com.pl

Załączniki: 
Załącznik Nr 1 
Załącznik Nr 2 
Załącznik Nr 3 
Załącznik Nr 4 
Załącznik Nr 5 
Załącznik Nr 6

Sporządziła :
M a g d a le n a  Sw ierczyńska  
11.02.2020 r.

-  Karta oceny formalnej oferty m9r Robert Malinowski
-  Karta oceny merytorycznej oferty
-  Wzór oferty.
-  Oświadczenie
- Wzór oferty
- Wzór sprawozdania

7

mailto:m.swierczynska@lukta.com.pl


Załącznik nr 1 do Ogłoszenia

KARTA OCENY FORMALNEJ OFERTY 

Nazwa oferenta:................................................................................................

Rodzaj zadania:

Nr olferty:.................................................................. Data w p ły w u :.......................................................................................

Lp. Kryterium: Tak/nie Uwagi:
I. Kryteria nie podlegające uzupełnieniu:

1 Oferta wpłynęła w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym

2 Oferta została złożona przez podmiot uprawniony, o którym mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie

Oferta została złożona na formularzu zgodnym z wymogiem 
rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego do ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Dz.U. 2018 poz. 2057)

4 Zadania statutowe oferenta obejmują zadania będące przedmiotem 
otwartego konkursu ofert

5 Oferta jest zgodna z warunakami realizacji zadania wskazanymi w 
ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert (m.in. zgodność co do 
terminu realizacji zadania, wkładu własnego)

II. Kryteria podlegające uzupełnieniu:

6 Ofertę podpisały upoważnione osoby

7 Oferta zawiera wymagane załączniki, zgodnie z wzorem oferty oraz 
związanych z wyborem innego sposobu reprezentacji podmiotów 
składających ofertę wspólną wynikający z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub innego właściwego rejestru- dokument 
potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta 
(oferentów),

OCENA KOŃCOWA(niepotrzebne skreślić):
1. Oferta spełnia wymogi formalne
2. Oferta nie spełnia wymogów formalnych
3. Oferta do uzupełnienia

Oferta została uzupełniona: TAK/NIE

Łukta, dn, (podpisy członków komisji)



KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY

Nazwa oferenta:.................................................................................................................................................

Rodzaj zadania:.................................................................................................................................................

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia

Nr oferty:

L p .
K r y te r iu m :

I lo ś ć
p u n k t ó w

U w a g i:

Kryteria oceny projektu

1 Jasność, klarowność opisu działań (0-5 pkt).
skala oceny:
Bardzo słabo -  1 pkt 
Słabo -  2 pkt 
Przeciętnie -  3 pkt 
Dobrze -  4 pkt 
Bardzo dobrze -  5 pkt

2 Przejrzystość i szczegółowość kalkulacji kosztów  (0-5 pkt).
skala oceny:
Bardzo słabo -  1 pkt 
Słabo -  2 pkt 
Przeciętnie -  3 pkt 
Dobrze -  4 pkt 
Bardzo dobrze -  5 pkt

Realność i niezbędność w ydatków (0-3 pkt)
skala oceny:
jest na niskim poziomie -  1 pkt 
jest na średnim poziomie -  2 pkt 
jest na wysokim poziomie - 3 pkt

3 Atrakcyjność proponowanych działań (0-3 pkt)
skala oceny:
jest na niskim poziomie — 1 pkt 
jest na średnim poziomie -  2 pkt 
jest na wysokim poziomie - 3 pkt

4 M ożliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta ( w tym  
potencjał organizacyjny, doświadczenie oferenta, prowadzenie 
przez oferenta działalności statutowej zgodnej z rodzajem  
zadania, doświadczenie kadry) (0-5 pkt)
skala oceny:
Bardzo słabo -  1 pkt 
Słabo -  2 pkt 
Przeciętnie -  3 pkt 
Dobrze -  4 pkt 
Bardzo dobrze — 3 pkt

R ealność osiągnięcia spodziewanych rezultatów (0-3 pkt)
skala oceny:
jest na niskim poziomie -  1 pkt 
jest na średnim poziomie -  2 pkt 
jest na wysokim poziomie - 3 pkt

5 D oświadczenie w realizacji i rozliczaniu zadań publicznych  
udzielanych na podstawie art 11 ust 2 i rat. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (0-3 okt)
skala oceny:



do 1 roku -  1 pkt
powyżej 1 roku do 3 lat - 2  pkt
powyżej 3 la t -  3 pkt.

Razem (maksymalnie 27 pkt):

Dofinansowanie mogą otrzymać jedynie podmioty, które uzyskają minimum 50 % punktów' i 
jednocześnie w żadnym z w/w kryteriów nie otrzymała oceny 0 punktów.

Łukta, dn.
(podpisy członka komisji)



Załącznik Nr 3

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,

O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE 

(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach. 

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy" lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*", np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*", oznacza, że należy skreślić 
niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* /Oferta w spólna realizacji zadania 
publicznego*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego1

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, 
adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer 
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego

2. Termin realizacji zadania publicznego Data Data 
rozpoczęcia zakończenia

3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce 
realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej 
problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z 
innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub 
inne podmioty)

1 Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. 
Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

1



4. Plan i harmonogram działań na ro k ..................
(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie 
planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników 
i miejsce ich realizacji)

Nazwa działania Opis
Planowany

termin
realizacji

Zakres 
działania 

realizowan 
y przez 

podmiot 
niebędący 

stroną 
umowy21

Lp. Grupa docelowa

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
(należy opisać:

1) co będzie bezpośrednim efektem 
(materialne „produkty" lub „usługi" 
zrealizowane na rzecz uczestników zadania) 
realizacji oferty?

1 Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym 
mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

2



2 ) jaka zmiana społeczna zostanie 
osiągnięta poprzez realizację zadania?

3 ) czy przewidywane jest wykorzystanie 
rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji 
oferty w dalszych działaniach organizacji? -  
trwałość rezultatów zadania)

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji 
zadania publicznego31

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia 
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania 
rezultatów / źródło informacji 

o osiągnięciu wskaźnika

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w  zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

1 Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących 
rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

3

3



V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A
Zestaw
ienie
kosztó
w
realizac
ji
zadani
a
(w sekcji V-A 
należy
skalkulować i
zamieścić
wszystkie
koszty
realizacji
zadania
niezależnie od
źródła
finansowania 
wskazanego 
w sekcji V-B)

Rodzaj*
miary

Koszt Liczba
jednostek

Wartość [PLN]
Lp. Rodzaj* kosztu jednostkowy

[PLN] Razem Rok 1 Rok 2

I. K
0 
s 
z 
t
y
r
e
a
1 
i
z
a
c
j
i
d
z
i
a



ł
a
ń

I.1. Działanie 1
Koszt 1

1.1.2. Koszt 2

I.2. Działanie 2
I.2.1. Koszt 1
I.2.2. Koszt 2

I.3. Działanie 3
I.3.1. Koszt 1
I.3.2. Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
II. K

0 
s 
z 
t
y
a
d
m
1
n
i
s
t
r
a
c
y
j
n
e

II.1. Koszt 1
II.2. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

V.B Źródła finansowania kosztów 
realizacji zadania

Lp. Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN]
1. Suma wszystkich kosztów realizacji zadania
2. Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty
3. Wkład własny4*
3.1. Wkład własny finansowy
3.2. Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)
4. Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania

V.C Podział kosztów 
realizacji zadania 
pomiędzy 
oferentów5*

Lp. Źródło finansowania kosztów realizacji zadania Wartość [PLN]

4* Suma pól 3.1. i 3.2.

5* Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

5



Razem Rok 1 Rok 2
1. Oferent 1
2. Oferent 2
3. Oferent 3

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

VI. Inne informacje

1. Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich 

reprezentacji wobec organu administracji publicznej -  w przypadku oferty wspólnej.
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych 

kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 
publicznego;

3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym;
7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem 

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą 
te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów)



Ł u k ta , d n i a ........................  r.

Załącznik nr 4

O Ś W I A D C Z E N I E

W  z w ią z k u  z  u b ie g a n ie m  się  o z le c e n ie  re a liz a c ji za d a n ia  p u b lic z n e g o  pn.

w  im ie n iu  o rg a n iz a c ji

(nazwa organizacji) 

sk ła d a m y  n astę p u ją ce  o św ia d c ze n ie :

1. Z o b o w ią z u je m y  się  do  w y o d rę b n ie n ia  w  e w id e n c ji k s ię g o w e j ś ro d k ó w  
o trz y m a n y c h  n a  re a liz a c ję  za d a n ia  i u trz y m a n ia  w s k a z a n e g o  w  o fe rc ie  ra ch u n k u  
b a n k o w e g o  n ie  k ró ce j n iż  do c h w ili d o k o n a n ia  o sta te czn y ch  r o z l ic z e ń  z  G m in ą  
Ł u k ta .

2. P o s ia d a m y  a k tu a ln y  w p is  w  K r a jo w y m  R e je strz e  S ą d o w y m  lu b  w  innej e w id e n c ji 
i w s z e lk ie  dane zaw arte  w  o fe rc ie  są z g o d n e  z e  statutem , a k tu a ln y m  stanem  
fa k ty c z n y m  i p raw n ym .

3. Z a p o z n a liś m y  s ię  z  tre śc ią  o g ło s z e n ia  k o n k u rso w e g o  i p rz y jm u je m y  o k re ślo n e  
w  n im  w a ru n k i.

4. W  z a k re s ie  d z ia ła ln o ś c i objętej d o ta cją  n a sz a  o rg a n iz a c ja  n ie  p ro w a d zi 
d z ia ła ln o ś c i g o sp o d a rcze j i n ie  o s ią g a  z  te go  ty tu łu  d o ch o d ó w .

(imię i nazwisko) (podpis osoby upoważnionej)

2
(imię i nazwisko) (podpis osoby upoważnionej)



U M O W A  O  R E A L I Z A C J Ę  Z A D A N I A  P U B L I C Z N E G O *  /

U M O W A  O  R E A L I Z A C J Ę  Z A D A N I A  P U B L I C Z N E G O  N A  P O D S T A W I E  O F E R T Y

W S P Ó L N E J * ,

O  K T Ó R E J  M O W A  W  A R T .  16 U S T .  1* / 6* U S T A W Y  Z  D N I A  2 4  K W I E T N I A  

2 0 0 3  R .  O  D Z I A Ł A L N O Ś C I  P O Ż Y T K U  P U B L I C Z N E G O  I  O  W O L O N T A R I A C I E  

( D Z .  U . Z  2 0 1 8  R .  P O Z .  4 5 0 , Z  P Ó Ź N .  Z M .)

Z ałączn ik  N r 5

n r

pod
tytu łem :

zaw arta  w  d n i u ....................................................................................w

m ię d zy :

z  s ie d z ib ą  w  ........................................................................................... , z w a n y m  dalej „ Z le c e n io d a w c ą ” ,
re p re ze n to w a n y m  p rze z : ....................................................................................................................................... ,

a

z  s ie d z ib ą  w ................................................................................................................... w p is a n ą (-n y m ) do

K r a jo w e g o  R e je stru  Sąd o w e go *  / in n e g o  re jestru *  / e w id e n c ji*  p o d  n u m e r e m .........................

z w a n ą (-n y m ) dalej „ Z le c e n io b io r c ą ” , re p re ze n to w a n ą (-n y m ) p rz e z :

1........................................................................................................................................................................................
(imię i nazwisko oraz numer PESEL)

2 .........................................................................................................................................................................................
(imię i nazwisko oraz numer PESEL)

z g o d n ie  z  w y c ią g ie m  z  w ła ś c iw e g o  re jestru *  /e w id e n cji*  / p e łn o m o c n ic tw e m * , z a łą c z o n y m (i)  

do n in ie jsz e j u m o w y, z w a n y m (i)  dalej „ Z le c e n io b io r c ą ( -c a m i)” .

§ 1
P rzed m io t u m ow y

1. Z le c e n io d a w c a  z le c a  Z le c e n io b io r c y ( -c o m ), z g o d n ie  z  p rze p isa m i u sta w y  z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  

2 0 0 3  r. o d z ia ła ln o ś c i p o ż y tk u  p u b lic z n e g o  i o w o lo n ta ria c ie , zw a n e j dalej „u sta w ą ” , 

re a liz a c ję  za d a n ia  p u b lic z n e g o  p o d  tytu łem :

o k re ś lo n e g o  s z c z e g ó ło w o  w  o fe rc ie  z ło żo n e j p rz e z  Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) w

d n i u ..................................................., z w a n e g o  dalej „ za d a n ie m  p u b lic z n y m ” , a Z le c e n io b io r c a (-

c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  się  w y k o n a ć  za d a n ie  p u b lic z n e  n a  w a ru n k a c h  o k re ś lo n y c h  w  n in ie jsz e j  

u m o w ie  o ra z w  ofercie .

2. Z le c e n io d a w c a  p rz y z n a je  Z le c e n io b io r c y ( -c o m )  śro d k i fin a n so w e , o k tó ry c h  m o w a  w  § 3, w  

fo rm ie  d o ta cji, której ce le m  je s t  re a liz a c ja  za d a n ia  p u b lic z n e g o  w  sposób  z g o d n y  

z  p o sta n o w ie n ia m i tej u m o w y.

1



3. N in ie js z a  u m o w a  je s t  u m o w ą  o p o w ie rze n ie  re a liz a c ji z a d a n ia  p u b lic z n e g o *  / o w sp a rc ie  

re a liz a c ji z a d a n ia  p u b lic z n e g o ^ *  w  ro zu m ie n iu  art. 16 ust. 1 ustaw y.

4. W y k o n a n ie  u m o w y  n astąp i z  d n ie m  za a k ce p to w a n ia  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę  sp ra w o zd a n ia  

k o ń co w e g o , o k tó ry m  m o w a  w  § 9 ust. 5.

5. O fe rta  o ra z  a k tu a liza c je  o p isu  p o s z c z e g ó ln y c h  d z ia ła ń *  / h arm o n o g ra m u *  / k a lk u la c ji  

p rz e w id y w a n y c h  k o sztó w *  / sza c u n k o w e j k a lk u la c ji  k o s z tó w 2)*, sta n o w ią ce  z a łą c z n ik i do  

n in ie jsz e j u m o w y, są in te g ra ln ą  c z ę ś c ią  u m o w y  w  u sta lo n y m  k o ń c o w y m  b rzm ie n iu .

6. O so b ą  do k o n ta k tó w  ro b o c z y c h  je st:

1) z e  stro n y Z le c e n io d a w c y : ........................................................................................................................... ,

te l................................................., adres p o c z ty  e le k tro n iczn e j ............................................................. ;

2 )  z e  stro n y Z le c e n io b io r c y (-c ó w ):  ............................................................................................................ ,

te l................................................ , adres p o c z ty  e le k tro n iczn e j ..............................................................

§ 2
S posób  w y k o n a n ia  za d a n ia  p u b liczn ego

1. T e rm in  re a liz a c ji za d a n ia  p u b lic z n e g o  u sta la  się: 

od d n i a ................................... r.

do d n i a ................................... r.

2. T e rm in  p o n ie s ie n ia  w y d a tk ó w  u sta la  się:

1) d la  śro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  d o tacji: 

od d n i a ...................................... r.

do d n i a ...................................... r.;

2 )  d la  in n y c h  śro d k ó w  fin a n so w y c h :  

od d n i a ...................................... r.

do d n i a ...................................... r.

3. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  się  w y k o n a ć  za d a n ie  p u b lic z n e  z g o d n ie  z  ofertą, 

z  u w zg lę d n ie n ie m  a k tu a liz a c ji o p isu  p o s z c z e g ó ln y c h  d z ia ła ń *  / h arm o n o g ra m u *  / k a lk u la c ji  

p rz e w id y w a n y c h  k o sztó w *  / sza cu n k o w e j k a lk u la c ji k o s z tó w 2)*, w  te rm in ie  o k re ś lo n y m  

w  ust. 1.

4. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  s ię  do w y k o rz y s ta n ia  śro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  § 3 

ust. 1 i 5, z g o d n ie  z  ce le m , n a  ja k i  je  u z y s k a ł( -a li) ,  i n a  w a ru n k a c h  o k re ś lo n y c h  w  n in ie jsz e j  

u m o w ie . D o p u s z c z a  się  w y d a tk o w a n ie  u z y s k a n y c h  p rzy c h o d ó w , w  ty m  ta k że  odsete k  

b a n k o w y c h  od ś ro d k ó w  p rz e k a z a n y c h  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę , na  re a liz a c ję  za d a n ia  

p u b lic z n e g o  w y łą c z n ie  na  za sa d a ch  o k re ś lo n y c h  w  u m o w ie . N ie w y k o rz y s ta n e  p rz y c h o d y  

Z le c e n io b io r c a  z w ra c a  Z le c e n io d a w c y  n a  z a sa d a ch  o k re ś lo n y c h  w  § 10.

5. W y d a tk o w a n ie  o s ią g n ię ty c h  p rzy c h o d ó w , w  ty m  ta k że  o d se te k  b a n k o w y c h  od śro d k ó w  

p rz e k a z a n y c h  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę , z  n a ru sze n ie m  p o stan o w ie ń  ust. 4  u zn a je  się  z a  d otację  

p o b ra n ą  w  n ad m iern ej w y s o k o ś c i.

§ 3
F in a n so w a n ie  za d a n ia  p u b liczn ego

1) Należy wybrać „powierzenie realizacji zadania publicznego”, jeżeli Zleceniobiorca(-cy) nie zobowiązuje(-ją) 
się do wykorzystania środków finansowych innych niż dotacja, a „wsparcie realizacji zadania publicznego”, 
jeżeli zobowiązuje(-ją) się do wykorzystania innych środków finansowych.

2) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w  trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).

2



1. Z le c e n io d a w c a  z o b o w ią z u je  s ię  do p rze k a z a n ia  n a  re a liz a c ję  za d a n ia  p u b lic z n e g o  śro d k ó w

fin a n s o w y c h  w  w y s o k o ś c i ....................................................... ( s ło w n ie ) ................................................... ,

n a  ra ch u n e k  b a n k o w y  Z le c e n io b io r c y (-c ó w ):

n r r a c h u n k u ( -k ó w ) : ........................................................................................................................................... ,

w  n a stę p u ją cy  sposób:

1) w  p rzy p a d k u  za d a n ia  p u b lic z n e g o  re a lizo w a n e g o  w  ro k u  b u d że to w y m  (istnieje możliwość 
przekazania dotacji jednorazowo w pełnej wysokości albo w transzach):
a) w  te rm in ie  do 3 0  d n i od d n ia  z a w a rc ia  n in ie jsz e j u m o w y  w  pełnej w y s o k o ś c i*  

alb o

b ) I  tra n sza  w  te rm in ie  do 3 0  d n i od d n ia  z a w a rc ia  n in ie jsz e j u m o w y  w

w y s o k o ś c i .................................................................

( s ło w n ie ) ............................................................................. ,

I I  tra n sza  w  t e r m in ie ..................................................... w  w y s o k o ś c i .............................................

( s ło w n ie ) ..............................................................................................................................................*;

2 )  w  p rzy p a d k u  za d a n ia  p u b lic z n e g o  re a lizo w a n e g o  w  o k re sie  od 2  do 5 la t b u d że to w y c h  

(należy wskazać wysokość dotacji przekazywanej w poszczególnych latach realizacji 
zadania; istnieje możliwość wypłaty dotacji na dany rok w transzach):
a) d o ta cja  w  ............... r. w  te rm in ie  do 3 0  dni od d n ia  z a w a rc ia  n in ie jsz e j u m o w y

w  w y s o k o ś c i ...........................................................( s ło w n ie ) ........................................................,

b )  d o ta cja  w  ...............  r. w  te rm in ie  ........................  w  w y s o k o ś c i ................................................

( s ło w n ie ) .....................................................................................................................................................

2. W y s o k o ś ć  d o ta cji p rze k a za n e j w  k o le jn y m  ro k u  b u d że to w y m  je s t  u z a le ż n io n a  od w y s o k o ś c i  

śro d k ó w  p u b lic z n y c h  z a p la n o w a n y c h  w  b u d że c ie  d ysp o n e n ta  c z ę ś c i b u d że to w e j na  

re a liz a c ję  za d a ń  p u b lic z n y c h  p rz e z  o rg a n iza c je  p o za rzą d o w e  lu b  p o d m io ty  w y m ie n io n e  w  

art. 3 ust. 3 u sta w y 3)*.

3. Z a  d z ie ń  p rze k a z a n ia  d o ta cji u zn a je  się  d z ie ń  o b c ią że n ia  ra ch u n k u  Z le c e n io d a w c y .

4. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  o ś w ia d c z a (ją ), że  je st/są  je d y n y m (i)  p o s ia d a c z e m (-c z a m i)  w sk a z a n e g o  

( -n y c h )  w  ust. 1 ra c h u n k u (-k ó w ) b a n k o w e g o (-w y c h ) i z o b o w ią z u je (- ją )  się  do u trz y m a n ia  

ra ch u n k u  w s k a z a n e g o  w  ust. 1 n ie  k ró ce j n iż  do  d n ia  za a k ce p to w a n ia  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę  

sp ra w o zd a n ia  k o ń co w e g o , o k tó ry m  m o w a  w  § 9 ust. 5. W  p rzy p a d k u  b ra k u  m o ż liw o ś c i  

u trz y m a n ia  ra ch u n k u , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 1, Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  s ię  do  

n ie z w ło c z n e g o  p o in fo rm o w a n ia  Z le c e n io d a w c y  o n o w y m (-y c h )  ra c h u n k u (-k a c h )  

i je g o / ic h  n u m e rze (-ra c h ).

5. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  s ię  do p rz e k a z a n ia  na  re a liz a c ję  za d a n ia  p u b lic z n e g o 4) 
(w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych 
należy wskazać wysokość środków oraz wartość wkładu w poszczególnych latach):
1) in n y c h  śro d k ó w  f in a n s o w y c h  w  w y s o k o ś c i5) ................................................................................

( s ło w n ie ) ......................................................................................................................................................... ;

2 )  w k ła d u  o so b o w e g o  o w a r t o ś c i................................................ ( s ło w n ie ) ........................................ *;

3 ) w k ła d u  rz e c z o w e g o  o w a r t o ś c i ............................................... ( s ło w n ie ) ........................................ *.

5. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  s ię  do p rze k a z a n ia  na  re a liz a c ję  za d a n ia  p u b lic z n e g o
śro d k ó w  f in a n s o w y c h  w ła sn y c h , ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  in n y c h  źró d e ł, w k ła d u

3) Należy zawrzeć tylko w  przypadku zadania publicznego realizowanego w  okresie od 2 do 5 lat budżetowych.
4) Nie dotyczy zadania realizowanego w  trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji). W treści umowy należy

zawrzeć tylko jedno spośród dwóch wskazanych brzmień ust. 5.
5) Dotyczy wyłącznie umów o wsparcie realizacji zadania publicznego.

3



o so b o w e g o  lu b  rz e c z o w e g o 6) (w przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie 
przekraczającym rok budżetowy należy wskazać wysokość środków oraz wartość wkładu 
w poszczególnych latach):......................................................... ( s ło w n ie ) .............................................  *.

6. C a łk o w it y  k o s z t  za d a n ia  p u b lic z n e g o  stan ow i sum ę  k w o t d o ta cji i śro dków , o k tó ry c h  m o w a  

w  ust. 5, i w y n o s i ł ą c z n i e .........................................  ( s ło w n ie ) .................................................,
z  te go  (w  przypadku zadania publicznego realizowanego w okresie od 2 do 5 lat budżetowych 
należy wskazać koszt całkowity zadania publicznego w poszczególnych latach realizacji 
zadania):

1) w ....................r ....................................................................... ( s ło w n ie ) .................................................... ;

2 )  w ....................r ....................................................................... ( s ło w n ie ) ........................................................

7. W y s o k o ś ć  śro d k ó w  z e  źró d e ł, o k tó ry c h  m o w a  w  ust. 5 p k t 1, o ra z  w a rto ść  w k ła d u  

o so b o w e g o  o ra z  w k ła d u  rz e c z o w e g o , o k tó ry c h  m o w a  w  ust. 5 p k t 2  i 3, m o że  się  z m ie n ia ć , 

o ile  n ie  z m n ie js z y  s ię  w a rto ść  ty c h  ś ro d k ó w  w  sto su n ku  do w y d a tk o w an e j k w o ty  d o ta c ji7).

8. N a ru s z e n ie  p o stan o w ie ń , o k tó ry c h  m o w a  w  ust. 4 - 7 ,  u w a ża  się  z a  p o b ra n ie  d o ta cji 

w  nad m iern ej w y s o k o ś c i.

9. P rz e k a z a n ie  k o le jn e j d o ta cji n astąpi, z  z a strze że n ie m  ust. 2, po  z ło ż e n iu *  / za a k ce p to w a n iu *

sp ra w o zd a n ia  c z ę ś c io w e g o , o k tó ry m  m o w a  w  § 9 ust. 3 8)*.

10. P rz e k a z a n ie  k o le jn e j tra n szy  d o ta cji n astąpi po  z ło ż e n iu *  / za a k ce p to w a n iu *  sp ra w o zd a n ia  

c z ę ś c io w e g o , o k tó ry m  m o w a  w  § 9 ust. 2 9)*.

§ 4
W y k o n a n ie  części za d a n ia  p rzez p o d m io t n ieb ęd ą cy  stron ą  u m ow y (zg o d n ie  z art. 16

ust. 4 ustaw y)*
1. Z le c e n io d a w c a  w y ra ż a  z g o d ę  na  re a liz a c ję  p rz e z  Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) n a stę p u ją c y ch  

d z ia ła ń  w e  w s p ó łp ra c y  z  p o d m io te m
trz e c im  .....................................................................................................................................................................

....................................................................................................... (określenie części zadania
publicznego wraz ze wskazaniem nazwy działania zgodnie z pkt III.4 oferty lub pozycji 
kalkulacji przewidywanych kosztówwf .

2. Z a  d z ia ła n ia  b ą d ź  z a n ie c h a n ia  p o d m io tu , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 1, Z le c e n io b io r c a ( -c y )  

o d p o w ia d a (-j ą) ja k  z a  w łasn e.

§ 5
D o k o n y w a n ie  p rzesu n ięć  w  za k resie  p o n o szo n y ch  w y d a tk ó w

1.  D o p u s z c z a  s ię  d o k o n y w a n ie  p rze su n ię ć  p o m ię d z y  p o s z c z e g ó ln y m i p o z y c ja m i k o s z tó w  

o k re ś lo n y m i w  k a lk u la c ji  p rz e w id y w a n y c h  k o sztó w , w  w ie lk o ś c ia c h  i na  za sa d a ch  

o k re ś lo n y c h  w  R e g u la m in ie  ko n k u rsu /  o g ło s z e n iu  o k o n k u rs ie /  d o k u m e n ta c ji k o n k u rso w e j* .

6) Dotyczy j edynie zadania realizowanego w  trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacj i) . Dotyczy wyłącznie umów
o wsparcie realizacji zadania publicznego. W treści umowy należy zawrzeć tylko jedno spośród dwóch 
wskazanych brzmień ust. 5.

7) N ie dotyczy zadania realizowanego w  trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).
8) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w  okresie od 2 do 5 lat budżetowych. Postanowienie fakultatywne.
9) Postanowienie fakultatywne.
10) W przypadku zadania realizowanego w  trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji) należy wskazać część 

zadania publicznego, która będzie realizowana we współpracy z podmiotem trzecim, wraz z pozycją 
szacunkowej kalkulacji kosztów zgodnie z pkt IV oferty.

4



2.  N a ru s z e n ie  p o stan o w ie n ia , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 1, u w a ż a  się  z a  p o b ra n ie  c z ę ś c i d o ta cji 

w  nad m iern ej w y s o k o ś c i.

§ 6
D o k u m en ta cja  zw ią za n a  z rea lizacją  za d a n ia  p u b liczn ego

1. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  je st/są  z o b o w ią z a n y (-n i)  do p ro w a d ze n ia  w y o d rę b n io n e j d o k u m e n ta c ji 

fin a n so w o -k s ię g o w e j i e w id e n c ji k s ię g o w e j za d a n ia  p u b lic z n e g o  o ra z  je j o p isy w a n ia  

z g o d n ie  z  za sa d a m i w y n ik a ją c y m i z  u sta w y  z  d n ia  2 9  w rz e ś n ia  1 99 4  r. o ra c h u n k o w o śc i (D z .  

U . z  2 0 1 8  r. p o z. 3 9 5 , z  p ó źn . z m .), w  spo só b  u m o ż liw ia ją c y  id e n ty fik a c ję  p o s z c z e g ó ln y c h  

o p e ra cji k s ię g o w y c h .

2. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  s ię  do p rze c h o w y w a n ia  d o k u m e n ta c ji, w  tym  

d o k u m e n ta c ji f in a n so w o -k s ię g o w e j, z w ią za n e j z  re a liz a c ją  za d a n ia  p u b lic z n e g o  p rze z  o kre s  

5 lat, l ic z ą c  od p o c zą tk u  ro k u  n a stę p u ją ce g o  po  ro k u , w  k tó ry m  Z le c e n io b io r c a ( -c y )  

re a lizo w a ł ( -a l i)  za d a n ie  p u b lic zn e .
3. N ie d o c h o w a n ie  z o b o w ią za n ia , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 1 i 2, u zn a je  się , w  z a le ż n o ś c i od  

z a k re su  je g o  n a ru sze n ia , z a  n ie z re a lizo w a n ie  c z ę ś c i a lb o  c a ło ś c i za d a n ia  p u b lic z n e g o , ch y b a  
ż e  z  in n y c h  d o w o d ó w  w y n ik a , ż e  c z ę ś ć  a lb o  c a ło ś ć  za d a n ia  zo sta ła  z re a liz o w a n a  p ra w id ło w o .

§ 7
O b o w ią zk i i u p ra w n ien ia  in fo rm a cy jn e

1. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  się  do u m ie s z c z a n ia  lo g o  Z le c e n io d a w c y  lu b *  / i*  

in fo rm a c ji, ż e  za d a n ie  p u b lic z n e  je s t  w sp ó łfin a n so w a n e *  / fin a n so w a n e *  ze  śro d k ó w  

o trz y m a n y c h  od Z le c e n io d a w c y , n a  w s z y s t k ic h  m a teria ła ch , w  s z c z e g ó ln o ś c i p ro m o c y jn y c h ,  

in fo rm a c y jn y c h , s z k o le n io w y c h  i e d u k a c y jn y c h , d o ty c z ą c y c h  re a lizo w a n e g o  za d a n ia  

p u b lic z n e g o  o ra z  z a k u p io n y c h  rz e c z a c h , o ile  ic h  w ie lk o ś ć  

i p rze zn a c z e n ie  te go  n ie  u n ie m o ż liw ia , p ro p o rc jo n a ln ie  do w ie lk o ś c i in n y c h  o zn a cze ń ,  

w  sposób  z a p e w n ia ją c y  je g o  d o b rą  w id o c z n o ś ć .

2. L o g o  o ra z tre ść  w y m a g a n y c h  in fo rm a c ji Z le c e n io d a w c a  p rz e k a z u je  Z le c e n io b io r c y 11)*.

3. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  u p o w a ż n ia (ją )  Z le c e n io d a w c ę  do ro z p o w s z e c h n ia n ia  w  d o w o ln e j fo rm ie , 

w  p ra sie , ra d iu , te le w iz ji,  In te rn e cie  o ra z  in n y c h  p u b lik a c ja c h , n a z w y  o ra z  adresu  

Z le c e n io b io r c y ( -c ó w ), p rze d m io tu  i ce lu , na  k tó ry  p rz y z n a n o  śro d k i, in fo rm a c ji o w y s o k o ś c i  

p rz y z n a n y c h  ś ro d k ó w  o ra z  in fo rm a c ji o z ło ż e n iu  lub  n ie z ło ż e n iu  sp ra w o zd a n ia  z  w y k o n a n ia  

za d a n ia  p u b lic zn e g o .

4. Z le c e n io b io r c a  je s t  z o b o w ią z a n y  in fo rm o w a ć  n a  b ie ż ą c o , je d n a k  n ie  p ó źn ie j n iż  w  te rm in ie  

14 d n i od daty z a istn ie n ia  zm ia n , w  s z c z e g ó ln o ś c i o:

1) z m ia n ie  adresu  s ie d z ib y  o ra z a d re só w  i n u m e ró w  te le fo n ó w  osób  u p o w a ż n io n y c h  do  

re p re ze n ta c ji;

2 )  o g ło s z e n iu  l ik w id a c j i  lu b  w s z c z ę c iu  p o stę p o w a n ia  u p a d ło śc io w e g o .

§ 8
K on tro la  za d a n ia  p u b liczn ego

n) Postanowienie fakultatywne.

5



1. Z le c e n io d a w c a  sp ra w u je  k o n tro lę  p ra w id ło w o ś c i w y k o n y w a n ia  z a d a n ia  p u b lic z n e g o  p rze z  

Z le c e n io b io rc ę (-c ó w ), w  ty m  w y d a tk o w a n ia  p rze k a za n e j d o ta cji o ra z  śro dków , o k tó ry ch  

m o w a  w  § 3 ust. 5. K o n tr o la  m o że  b y ć  p rze p ro w a d zo n a  w  to k u  re a liz a c ji za d a n ia  

p u b lic z n e g o  o ra z  po  je g o  z a k o ń c z e n iu  do c z a s u  u sta n ia  z o b o w ią za n ia , o k tó ry m  m o w a  w  § 6 

ust. 2.

2. W  ra m a ch  k o n tro li, o której m o w a  w  ust. 1, o so b y  u p o w a żn io n e  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę  m o g ą  

b a d a ć  d o k u m e n ty  i in n e  n o ś n ik i in fo rm a c ji, któ re  m a ją  lu b  m o g ą  m ie ć  z n a c z e n ie  d la  o ce n y  

p ra w id ło w o śc i w y k o n y w a n ia  z a d a n ia  p u b lic z n e g o , o ra z  ż ą d a ć  u d z ie le n ia  u stn ie  lu b  na  

p iśm ie  in fo rm a c ji d o ty c z ą c y c h  w y k o n a n ia  z a d a n ia  p u b lic zn e g o . Z le c e n io b io r c a ( -c y )  na  

żą d a n ie  k o n tro lu ją ce g o  z o b o w ią z u je (- ją )  s ię  d o s ta rc zy ć  lu b  u d o stę p n ić  d o k u m e n ty  i in n e  

n o ś n ik i in fo rm a c ji o ra z  u d z ie l ić  w y ja ś n ie ń  i in fo rm a c ji w  te rm in ie  o k re ś lo n y m  p rze z  

k o n tro lu ją ce g o .

3.  P ra w o  k o n tro li p rz y s łu g u je  o so b o m  u p o w a żn io n y m  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę  za ró w n o  

w  s ie d z ib ie  Z le c e n io b io r c y ( -c ó w ), ja k  i w  m ie js c u  re a liz a c ji za d a n ia  p u b lic zn e g o .

4.  K o n tro la  lu b  p o s z c z e g ó ln e  je j c z y n n o ś c i m o g ą  b y ć  p rze p ro w a d za n e  ró w n ie ż  w  s ie d z ib ie  

Z le c e n io d a w c y .

5.  O  w y n ik a c h  k o n tro li, o której m o w a  w  ust. 1, Z le c e n io d a w c a  p o in fo rm u j e Z le c e n io b io rc ę  

( -c ó w ), a w  p rz y p a d k u  stw ie rd ze n ia  n ie p ra w id ło w o śc i p rze k a ż e  m u  w n io s k i i z a le c e n ia  

m a ją ce  na ce lu  ic h  u su n ię c ie .

6.  Z le c e n io b io r c a ( -c y )  je st/są  z o b o w ią z a n y (-n i)  w  te rm in ie  n ie  d łu ż s z y m  n iż  14 d n i od  d n ia  

o trzy m a n ia  w n io sk ó w  i za le ce ń , o k tó ry c h  m o w a  w  ust. 5, do ic h  w y k o n a n ia  

i p o w ia d o m ie n ia  o sp o so b ie  ic h  w y k o n a n ia  Z le c e n io d a w c y .

§ 9

O b o w ią zk i sp ra w o zd a w cze  Z lecen io b io rcy (-có w )
1.  A k c e p ta c ja  sp ra w o zd a n ia  i ro z l ic z e n ie  d o ta cji p o le g a  n a  w e r y f ik a c ji p rz e z  Z le c e n io d a w c ę  

z a ło ż o n y c h  w  o fe rc ie  re zu lta tó w  i d z ia ła ń  Z le c e n io b io rc y .

2.  Z le c e n io d a w c a  m o ż e  w e z w a ć  Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) do z ło ż e n ia  sp ra w o zd a n ia  

c z ę ś c io w e g o  z  w y k o n y w a n ia  z a d a n ia  p u b lic z n e g o  w e d łu g  w z o ru  sta n o w ią ce g o  z a łą c z n ik  nr 

5 do ro zp o rzą d ze n ia  P rz e w o d n ic z ą c e g o  K o m ite tu  do sp ra w  P o ż y t k u  P u b lic z n e g o  z  d n ia  

2 4  p a ź d z ie rn ik a  2 0 1 8  r. w  sp ra w ie  w z o ró w  ofert i ra m o w y c h  w z o ró w  u m ó w  d o ty c z ą c y c h  

re a liz a c ji za d a ń  p u b lic z n y c h  o ra z  w z o ró w  sp ra w o zd a ń  z  w y k o n a n ia  ty c h  za d a ń  ( D z .  U . p oz. 

2 0 5 7 )*  / w z o ru  sta n o w ią ce g o  z a łą c z n ik  n r 2  do ro zp o rzą d ze n ia  P rz e w o d n ic z ą c e g o  K o m ite tu  

do sp ra w  P o ż y t k u  P u b lic z n e g o  z  d n ia  2 4  p a ź d z ie rn ik a  2 0 1 8  r. w  sp ra w ie  u p ro s z c z o n e g o  

w z o ru  o fe rty  i u p ro s z c z o n e g o  w z o ru  sp ra w o zd a n ia  z  re a liz a c ji za d a n ia  p u b lic z n e g o  ( D z .  U .  

p o z. 2 0 5 5 ) 12)*. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  je st/są  z o b o w ią z a n y (-n i)  do d o sta rcze n ia  sp ra w o zd a n ia  

w  te rm in ie  3 0  d n i od  d n ia  d o rę cze n ia  w e zw a n ia .

3.  Z le c e n io b io r c a ( -c y )  sk ła d a (-ją )  sp ra w o zd a n ie  c z ę ś c io w e  z  w y k o n a n ia  za d a n ia  

p u b lic z n e g o  sp o rzą d zo n e  w e d łu g  w z o ru , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 2, w  te rm in ie (-  

n ach ): .....................................................................................................................................................................
13)*

12) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w  trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).
13) Dotyczy zadania publicznego finansowanego w  sposób określony w  § 3 ust. 1 pkt 1 lit. b i pkt 2 (w transzach). 

Postanowienie fakultatywne.

6



4. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  s k ła d a (-ją )  sp ra w o zd a n ie  c z ę ś c io w e  z  w y k o n a n ia  za d a n ia  p u b lic z n e g o  

sp o rzą d zo n e  w e d łu g  w z o ru , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 2, w  te rm in ie  3 0  d n i od  d n ia  z a k o ń c z e n ia  

ro k u  b u d że to w e g o 14)*.

5.  Z le c e n io b io r c a ( -c y )  sk ła d a (-ją )  sp ra w o zd a n ie  k o ń co w e  z  w y k o n a n ia  za d a n ia  p u b lic z n e g o  

sp o rzą d zo n e  w e d łu g  w z o ru , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 2, w  te rm in ie  3 0  d n i od  d n ia  z a k o ń c z e n ia  

re a liz a c ji z a d a n ia  p u b lic zn e g o .

6.  Z le c e n io d a w c a  m a  p raw o  żą d a ć, a b y  Z le c e n io b io r c a ( -c y ) ,  w  w y z n a c z o n y m  te rm in ie , 

p rz e d s t a w ił( - i li)  d o d atk o w e  in fo rm a cje , w y ja ś n ie n ia  o ra z  d o w o d y  do  sp raw o zd ań , 

o k tó ry c h  m o w a  w  ust. 2 - 5 .  Ż ą d a n ie  to je s t  w ią ż ą c e  d la  Z le c e n io b io r c y (-c ó w ).

7.  W  p rzy p a d k u  n ie z ło ż e n ia  sp ra w o zd a ń , o k tó ry c h  m o w a  w  ust. 2 - 5 ,  w  te rm in ie  

Z le c e n io d a w c a  w z y w a  p ise m n ie  Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) do ic h  z ło ż e n ia  w  te rm in ie  7 d n i od  

d n ia  o trzy m a n ia  w e zw a n ia .

8.  N ie z a sto so w a n ie  się  do w e zw a n ia , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 7, sk u tk u je  u zn a n ie m  d o ta cji z a  

w y k o rz y s ta n ą  n ie z g o d n ie  z  p rze zn a c z e n ie m  na za sa d a ch , o k tó ry c h  m o w a  w  u sta w ie  z  d n ia  

2 7  s ie rp n ia  2 0 0 9  r. o f in a n sa c h  p u b lic z n y c h  ( D z .  U . z  2 0 1 7  r. p o z. 2 0 7 7 , z  p ó źn . z m .).

9.  N ie z a sto so w a n ie  s ię  do w e zw a n ia , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 2, 6 lu b  7, m o że  b y ć  p o d staw ą  

do n a ty ch m ia sto w e g o  ro z w ią z a n ia  u m o w y  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę .

10.  Z ło ż e n ie  sp ra w o zd a n ia  k o ń c o w e g o  p rz e z  Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) je s t  ró w n o z n a c zn e  

z  u d z ie le n ie m  Z le c e n io d a w c y  p ra w a  do ro z p o w s z e c h n ia n ia  in fo rm a c ji w  n im  z a w a rty ch  

w  sp ra w o zd a n ia ch , m a te ria ła ch  in fo rm a c y jn y c h  i p ro m o c y jn y c h  o ra z  in n y c h  d o k u m e n ta ch  

u rzę d o w y c h .

§ 10
Z w ro t środ k ów  fin an sow ych

1. P rz y z n a n e  śro d k i fin a n so w e  d o ta cji o k re ś lo n e  w  § 3 ust. 1 o ra z  u z y s k a n e  w  z w ią z k u  

z  re a liz a c ją  z a d a n ia  p rzy c h o d y , w  ty m  o d se tk i b a n k o w e  od p rze k a za n e j d o ta cji, 

Z le c e n io b io r c a ( -c y )  je st/są  z o b o w ią z a n y (-n i)  w y k o rz y s t a ć  w  term in ie :

1) 14 d n i od  d n ia  z a k o ń c z e n ia  re a liz a c ji za d a n ia  p u b lic z n e g o 15),

2 )  21 d n i od  d n ia  z a k o ń c z e n ia  re a liz a c ji za d a n ia  p u b lic z n e g o 16)

-  n ie  p ó źn ie j je d n a k  n iż  do  d n ia  31 g ru d n ia  k a ż d e g o  ro ku , w  k tó ry m  je s t  re a lizo w a n e  za d a n ie  

p u b lic zn e .

2. N ie w y k o rz y s ta n ą  kw o tę  d o ta cji p rz y z n a n ą  n a  d an y  ro k  b u d że to w y  Z le c e n io b io r c a ( -c y )  

jest/są z o b o w ią z a n y (-n i)  z w ró c ić :

1) w  te rm in ie  15 d n i od d n ia  z a k o ń c z e n ia  r e a liz a c ji z a d a n ia  p u b lic z n e g o , o k tó ry m  m o w a  

w  § 2  ust. 117)*;

2 )  w  te rm in ie  3 0  d n i od  d n ia  z a k o ń c z e n ia  re a liz a c ji za d a n ia  p u b lic z n e g o , o k tó ry m  m o w a  

w  § 2  ust. 118)*;

3 ) o d p o w ie d n io  do d n ia  31 s ty c z n ia  n astęp n e go  ro k u  k a le n d a rzo w e g o  lu b  w  p rzy p a d k u  g d y  

te rm in  w y k o rz y s ta n ia  d o ta c ji je s t  k ró ts z y  n iż  ro k  b u d że to w y , w  te rm in ie  15 d n i od d n ia  

z a k o ń c z e n ia  re a liz a c ji za d a n ia  p u b lic z n e g o , o k tó ry m  m o w a  w  § 2  ust. 1 19)*.

14) Dotyczy zadania publicznego realizowanego w  okresie od 2 do 5 lat budżetowych.
15) Dotyczy zadania realizowanego w  kraju.
16) Dotyczy zadania realizowanego za granicą.
17) Dotyczy zadania realizowanego w  kraju.
18) Dotyczy zadania realizowanego za granicą.
19) Dotyczy umowy zawieranej przez zleceniodawcę będącego jednostką samorządu terytorialnego.

7



3. N ie w y k o rz y s ta n a  k w o ta  d o ta cji p o d le g a  zw ro to w i na  ra ch u n e k  b a n k o w y  Z le c e n io d a w c y

0  n u m e r z e ...........................................................................................................................................................

4. O d se tk i od n ie w y k o rzy sta n e j k w o ty  d o ta cji zw ró co n e j po  te rm in ie , o k tó ry m  m o w a  

w  ust. 2, p o d le g a ją  z w ro to w i w  w y s o k o ś c i o kre ślo n e j ja k  d la  z a le g ło ś c i p o d a tk o w y ch  na

ra ch u n e k  b a n k o w y  Z le c e n io d a w c y  o n u m e r z e ........................................................................................

O d se tk i n a lic z a  się, p o c z ą w s z y  od d n ia  n a stę p u ją ce g o  p o  d n iu , w  k tó ry m  u p ły n ą ł te rm in  

zw ro tu  n ie w y k o rzy sta n e j k w o ty  d o ta cji.

5. N ie w y k o rz y s ta n e  p rz y c h o d y  i o d se tk i b a n k o w e  od p rzy zn a n e j d o ta cji p o d le g a ją  z w ro to w i na  

za sa d a ch  o k re ś lo n y c h  w  ust. 2 - 4 .

6. K w o t a  d o ta c ji:

1) w y k o rz y s ta n a  n ie z g o d n ie  z  p rze zn a c z e n ie m ,

2 )  p o b ra n a  n ie n a le żn ie  lu b  w  nad m iern ej w y s o k o ś c i

-  p o d le g a  zw ro to w i w ra z  z  o d se tk am i w  w y s o k o ś c i o kre ślo n e j j a k  d la  z a le g ło ś c i  

p o d a tk o w y ch , n a  za sa d a ch  o k re ś lo n y c h  w  p rze p isa c h  o fin a n sa c h  p u b lic z n y c h .

§ 11
R o zw ią za n ie  u m ow y za  p orozu m ien iem  Stron

1. U m o w a  m o ż e  b y ć  ro z w ią z a n a  n a  m o c y  p o ro z u m ie n ia  Stro n  w  p rzy p a d k u  w y stą p ie n ia  

o k o lic z n o ś c i,  z a  któ re  S tro n y  n ie  p o n o szą  o d p o w ie d z ia ln o śc i, w  ty m  w  p rzy p a d k u  s iły  

w y ż s z e j w  ro zu m ie n iu  u sta w y  z  d n ia  23 k w ie tn ia  1 96 4  r. -  K o d e k s  c y w iln y  (D z .  U .  

z  2 0 1 8  r. p o z. 102 5, z  p ó źn . z m .) , które  u n ie m o ż liw ia ją  w y k o n a n ie  u m o w y.

2. W  p rzy p a d k u  ro z w ią z a n ia  u m o w y  w  try b ie  o k re ś lo n y m  w  ust. 1 sk u tk i fin a n so w e

1 o b o w ią z e k  zw ro tu  śro d k ó w  fin a n s o w y c h  S tro n y  o k re ś lą  w  p roto ko le .

§ 12
O d stą p ien ie  od  u m ow y przez Z lecen io b io rcę(-có w )

1. W  p rzy p a d k u  u p ra w d o p o d o b n ie n ia  w y stą p ie n ia  o k o lic z n o ś c i u n ie m o ż liw ia ją c y c h  

w y k o n a n ie  n in ie jsz e j u m o w y  Z le c e n io b io r c a ( -c y )  m o że /m o g ą  o d stą p ić  od u m o w y , sk ła d a ją c  

sto so w ne  o św ia d c ze n ie  n a  p iś m ie  n ie  p ó źn ie j n iż  do d n ia  p rz e k a z a n ia  d o ta cji, 

z  z a strze że n ie m  ust. 2.

2. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  m o że /m o g ą  o d stą p ić  od  u m o w y , n ie  p ó źn ie j je d n a k  n iż  do d n ia  

p rze k a z a n ia  d o ta cji, je ż e li  Z le c e n io d a w c a  n ie  p rze k a ż e  d o ta c ji w  te rm in ie  o k re ś lo n y m  

w  u m o w ie .

§ 13
R o zw ią za n ie  u m ow y przez Z lecen io d a w cę

1. U m o w a  m o że  b y ć  ro z w ią z a n a  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę  z e  sk u tk ie m  n a ty ch m ia sto w y m  

w  p rzy p a d k u :

1) w y k o rz y s ty w a n ia  u d z ie lo n e j d o ta cji n ie z g o d n ie  z  p rze zn a c z e n ie m  lub  p o b ra n ia  

w  nad m iern ej w y s o k o ś c i lu b  n ie n a le żn ie , tj. b e z  p o d sta w y  p raw nej;

2 )  n ie te rm in o w e g o  o ra z  n ie n a le ży te g o  w y k o n y w a n ia  u m o w y, w  s z c z e g ó ln o ś c i z m n ie js z e n ia  

z a k re su  rz e c z o w e g o  re a lizo w a n e g o  za d a n ia  p u b lic z n e g o ;

3 ) p rze k a z a n ia  p rz e z  Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) c z ę ś c i lu b  c a ło ś c i d o ta c ji o so b ie  trze c ie j 

w  sposób  n ie z g o d n y  z  n in ie js z ą  u m o w ą;

4 )  n ie p rz e d ło ż e n ia  p rz e z  Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) sp ra w o zd a n ia  z  w y k o n a n ia  za d a n ia  

p u b lic z n e g o  w  te rm in ie  o k re ś lo n y m  i n a  za sa d a ch  o k re ś lo n y c h  w  n in ie jsz e j u m o w ie ;

8



5 ) o d m o w y  p o d d a n ia  s ię  p rz e z  Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) k o n tro li a lb o  n ie d o p ro w a d ze n ia  p rze z  

Z le c e n io b io r c ę (-c ó w ) w  te rm in ie  o k re ś lo n y m  p rz e z  Z le c e n io d a w c ę  do  u su n ię c ia  

s tw ie rd zo n y ch  n ie p ra w id ło w o śc i;

6 ) stw ie rd ze n ia , że  oferta  n a  re a liz a c ję  za d a n ia  p u b lic z n e g o  b y ła  n ie w a ż n a  lu b  zo sta ła  

z ło ż o n a  p rze z  o so b y  do te go  n ie u p raw n io n e .

2. Z le c e n io d a w c a , ro z w ią z u ją c  u m o w ę , o k re ś li kw o tę  d o ta cji p o d le g a ją cą  zw ro to w i w  w y n ik u  

stw ie rd ze n ia  o k o lic z n o ś c i,  o k tó ry c h  m o w a  w  ust. 1, w ra z  z  o d se tk am i w  w y s o k o ś c i  

o kre ślo n e j ja k  d la  z a le g ło ś c i p o d a tk o w y ch , n a lic z a n y m i od  d n ia  p rz e k a z a n ia  d o ta cji, te rm in  

je j zw ro tu  o ra z  n a zw ę  i n u m e r ra ch u n k u  b a n k o w e g o , n a  k tó ry  n a le ż y  d o k o n a ć  w płaty.

§ 14
Z a k a z zb y w a n ia  rzeczy  za k u p io n y ch  za  środ k i p o ch o d zą ce  z d otacji

1. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią z u je (- ją )  s ię  do n ie z b y w a n ia  z w ią z a n y c h  z  re a liz a c ją  za d a n ia  

r z e c z y  z a k u p io n y c h  n a  sw o ją  r z e c z  z a  śro d k i p o c h o d zą ce  z  d o ta cji p rz e z  o kre s 5 la t od  d n ia  

d o k o n a n ia  ic h  za k u p u .

2. Z  w a ż n y c h  p r z y c z y n  Z le c e n io d a w c a  m o że  w y r a z ić  z g o d ę  n a  z b y c ie  r z e c z y  p rze d  u p ły w e m  

te rm in u , o k tó ry m  m o w a  w  ust. 1, p o d  w a ru n k ie m  ż e  Z le c e n io b io r c a ( -c y )  z o b o w ią ż e (-ż ą )  

się  p r z e z n a c z y ć  śro d k i p o z y sk a n e  ze  z b y c ia  r z e c z y  n a  re a liz a c ję  c e ló w  statutow ych.

§ 15
F o rm a  p isem n a  ośw iad czeń

1. W s z e lk ie  z m ia n y , u zu p e łn ie n ia  i o ś w ia d c ze n ia  sk ła d a n e  w  z w ią z k u  z  n in ie js z ą  u m o w ą  

w y m a g a ją  fo rm y  p isem n e j p o d  ry g o re m  n ie w a ż n o ś c i i m o g ą  b y ć  d o k o n y w a n e  w  za k re s ie  

n ie w p ły w a ją c y m  n a  z m ia n ę  k ry te r ió w  w y b o ru  o fe rty  Z le c e n io b io r c y (-c ó w ).

2. W s z e lk ie  w ą tp liw o ś c i z w ią za n e  z  re a liz a c ją  n in ie jsz e j u m o w y  b ęd ą  w y ja śn ia n e  w  fo rm ie  

p ise m n e j lu b  z a  p o m o cą  śro d k ó w  k o m u n ik a c ji e le k tro n iczn e j.

§ 16
O d p o w ied z ia ln o ść  w o b ec  osób  trzec ich

1. Z le c e n io b io r c a ( -c y )  p o n o s i(-s z ą )  w y łą c z n ą  o d p o w ie d z ia ln o ś ć  w o b e c  osób  trz e c ic h  z a  s z k o d y  

p o w sta łe  w  z w ią z k u  z  re a liz a c ją  za d a n ia  p u b lic zn e g o .

2. W  za k re s ie  z w ią z a n y m  z  re a liz a c ją  za d a n ia  p u b lic z n e g o , w  ty m  z  g ro m a d ze n ie m ,  

p rze tw a rza n ie m  i p rze k a z y w a n ie m  d a n y c h  o so b o w y ch , a ta k że  w p ro w a d za n ie m  ic h  

do sy ste m ó w  in fo rm a ty c z n y c h , Z le c e n io b io r c a ( -c y )  p o stę p u je (-ją ) z g o d n ie  

z  p o sta n o w ie n ia m i ro zp o rzą d ze n ia  P a rla m e n tu  E u ro p e js k ie g o  i R a d y  ( U E )  2 0 1 6 /6 7 9  z  d n ia  

2 7  k w ie tn ia  2 0 1 6  r. w  sp ra w ie  o ch ro n y  osób  f iz y c z n y c h  w  z w ią z k u  z  p rze tw a rza n ie m  d a n y c h  

o so b o w y ch  i w  sp ra w ie  sw o b o d n e g o  p rze p ły w u  ta k ic h  d a n y c h  o ra z  u c h y le n ia  d y re k ty w y  

9 5 / 4 6 / W E  (o g ó ln e g o  ro zp o rzą d ze n ia  o o ch ro n ie  d a n y c h ) (D z .  U rz .  U E  L  119 z  0 4 .0 5 .2 0 1 6 , 

str. 1 ) .

§ 17
P o sta n o w ien ia  k oń cow e

1. W  o d n ie s ie n iu  do n in ie jsz e j u m o w y  m a ją  za sto so w a n ie  p rz e p is y  p raw a  p o w sz e c h n ie  

o b o w ią zu ją c e g o , w  s z c z e g ó ln o ś c i p rz e p isy  u staw y, u sta w y  z  d n ia  2 7  s ie rp n ia  2 0 0 9  r. 

o fin a n sa c h  p u b lic z n y c h , u sta w y  z  d n ia  2 9  w rz e ś n ia  1 99 4  r. o ra c h u n k o w o śc i, u sta w y  z  d n ia

9

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrvgaytgnbsge4a
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtgm2tsnrrguyts


2 9  s ty c z n ia  2 0 0 4  r -  P ra w o  z a m ó w ie ń  p u b lic z n y c h  ( D z .  U . z  2 0 1 8  r. p o z. 1 9 8 6 ) o ra z  u sta w y  

z  d n ia  17 g ru d n ia  2 0 0 4  r. o o d p o w ie d z ia ln o ś c i z a  n a ru sze n ie  d y s c y p lin y  f in a n só w  

p u b lic z n y c h  (D z .  U . z  2 0 1 8  r. p o z. 145 8, z  p ó źn . zm .).

2. W  z a k re s ie  n ie u re g u lo w a n y m  u m o w ą  stosuje  s ię  o d p o w ie d n io  p rz e p isy  u sta w y  z  d n ia  

23 k w ie tn ia  1 96 4  r. -  K o d e k s  c y w iln y .

§ 18
E w e n tu a ln e  sp o ry  p o w sta łe  w  z w ią z k u  z  z a w a rc ie m  i w y k o n y w a n ie m  n in ie jsz e j u m o w y  S tro n y  

b ęd ą  się  stara ły  r o z s t rz y g a ć  p o lu b o w n ie . W  p rzy p a d k u  b ra k u  p o ro z u m ie n ia  sp ó r zo sta n ie  

p o d d a n y  p o d  ro z s t rz y g n ię c ie  sądu  p o w sz e c h n e g o  w ła ś c iw e g o  ze  w z g lę d u  na  s ie d z ib ę  

Z le c e n io d a w c y .

§ 19
N in ie js z a  u m o w a  zo sta ła  sp o rz ą d z o n a  w   je d n o b rz m ią c y c h  e g z e m p la rz a c h , z  te go  .......

e g z e m p la rz (y )  d la  Z le c e n io b io r c y ( -c ó w )  i  d la  Z le c e n io d a w c y .

Z le c e n io b io r c a ( -c y ) :  Z le c e n io d a w c a :

Z A Ł Ą C Z N I K I :

1. O fe rta  re a liz a c ji z a d a n ia  p u b lic zn e g o .

2. K o p ia  a k tu a ln e g o  w y c ią g u  z  w ła ś c iw e g o  re jestru  lu b  e w id e n c ji*  / p o b ra n y  sa m o d z ie ln ie  

w y d ru k  k o m p u te ro w y  a k tu a ln y c h  in fo rm a c ji o p o d m io c ie  w p isa n y m  do K r a jo w e g o  R e je stru  

S ą d o w e g o * .

3. Z a k t u a liz o w a n y  h a rm o n o g ra m  d zia ła ń .

4. Z a k tu a liz o w a n a  k a lk u la c ja  p rz e w id y w a n y c h  k o s z tó w  re a liz a c ji zad a n ia .

5 Z a k tu a liz o w a n a  sza c u n k o w a  k a lk u la c ja  k o s z tó w  re a liz a c ji z a d a n ia 20).
6. Z a k t u a liz o w a n y  o p is  p o s z c z e g ó ln y c h  d zia ła ń .

POUCZENIE
Zaznaczenie „*”, np.: „rejestrze* / ewidencji*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź 
i pozostawi

prawidłową. Przykład: „rejestrze* / ewidencji *”.

Konstruując umowę na podstawie niniejszego wzoru, należy stosować się do wskazań zawartych 
w przypisach odnoszących się do poszczególnych postanowień.

Umowa ma charakter ramowy. Oznacza to, że można ją  zmieniać, w tym uzupełniać, o ile te zmiany nie 
wpływają na zmianę znaczenia istotnych postanowień umowy.

20) Dotyczy jedynie zadania realizowanego w  trybie art. 19a ustawy (tzw. małych dotacji).

10



SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA PUBLICZNEGO,
O KTÓRYM MOWA W ART. 18 UST. 4 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU 

PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)

Pouczenie co do sposobu wypełniania sprawozdania:

Sprawozdanie należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszonymi przy 
poszczególnych polach oraz w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danego sprawozdania, należy wpisać „nie dotyczy" lub przekreślić pole. 

Zaznaczenie „*", np. „Częściowe* / Końcowe*", oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawi 

prawidłową. Przykład: „Częściowe* / Końcowe*".

Z ałączn ik  N r 6

Rodzaj sprawozdania Częściowe* / Końcowe*

Okres, za jaki jest składane sprawozdanie

Tytuł zadania publicznego

Nazwa Zleceniobiorcy(-ców)

Data zawarcia umowy Numer umowy, o ile został nadany

Część I. Sprawozdanie merytoryczne

1. Opis osiągniętych rezultatów wraz z liczbowym określeniem skali działań zrealizowanych w ramach zadania (należy opisać 
osiągnięte rezultaty zadania publicznego i sposób, w jaki zostały zmierzone; należy wskazać rezultaty trwałe oraz w jakim stopniu realizacja 
zadania przyczyniła się do osiągnięcia jego celu)

2. Szczegółowy opis wykonania poszczególnych działań (opis powinien zawierać szczegółową informację o zrealizowanych działaniach 
zgodnie z umową, z uwzględnieniem stopnia oraz skali ich wykonania, a także wyjaśnić ewentualne odstępstwa w ich realizacji; w opisie należy 
przedstawić również informację o zaangażowanym wkładzie osobowym i wkładzie rzeczowym w realizację działań; w przypadku realizacji 

działania przez podmiot niebędący stroną umowy ) należy to wyraźnie wskazać w opisie tego działania)

1 Dotyczy podzlecenia realizacji zadania, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

1



Część II. Sprawozdanie z wykonania wydatków

1. Rozliczenie wydatków za rok ...

Lp. Rodzaj kosztu Koszty zgodnie z umową 
(w zł)

I. Koszty realizacji działań
I.1. Działanie 1
I.1.1. Koszt 1
1.1.2. Koszt 2

I.2. Działanie 2
I.2.1. Koszt 1
I.2.2. Koszt 2

Suma kosztów realizacji zadania
II. Koszty administracyjne
II.1. Koszt 1
II.2. Koszt 2

Suma kosztów administracyjnych
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania

2. Rozliczenie ze względu na 
źródło finansowania
zadania publicznego

Lp. Źródło finansowania Koszty zgodnie z 
umową

Dotacja, w tym odsetki bankowe od dotacji oraz inne przychody ogółem:

1 1.1 Kwota dotacji zł
1.2 Odsetki bankowe od dotacji
1.3 Inne przychody
Inne środki finansowe ogółem2):
(należy zsu m o w a ć środki fin an so w e  w ym ie n io n e  w  pkt 2 .1 —2.4)

zł

2.1 Środki finansowe własne zł

2 2.2 Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania publicznego zł
Środki finansowe z innych źródeł publicznych2) 3)

2.3 Nazwa(-wy) organu(-nów) administracji publicznej lub jednostki(-tek) sektora finansów publicznych, 
który(-ra,-re) przekazał(a, y) środki
finansow e):........................................................................................................................................................

zł

2.4 Pozostałe2) zł

3

Wkład osobowy i wkład rzeczowy ogółem:
(należy zsumować środki finansowe wymienione w pkt 3.1 i 3.2) zł
3.1 Koszty pokryte z wkładu osobowego zł
3.2 Koszty pokryte z wkładu rzeczowego'4) 5) zł

2) Wypełnić jedynie w przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

3 ) Na przykład dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki 
z funduszy strukturalnych.

4

* Wypełnić jedynie w przypadku, gdy umowa dopuszczała wycenę wkładu rzeczowego.
5

* Wkładem rzeczowym są np. nieruchomości, środki transportu, maszyny, urządzenia. Zasobem rzeczowym może być

2



4 Udział kwoty dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego6) %
5 Udział innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji7) %
6 Udział wkładu osobowego i wkładu rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji8) %

3. Informacje o innych przychodach uzyskanych przy realizacji zadania publicznego
(należy opisać przychody powstałe podczas realizowanego zadania, które nie były przewidziane w umowie, np. pochodzące ze sprzedaży 
towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych w ramach realizacji zadania publicznego)_____________________________________________

4. Informacje o świadczeniach pieniężnych pobranych w związku z realizacją zadania od odbiorców zadania (należy wskazać warunki, 
na jakich były pobierane świadczenia pieniężne, jaka była faktyczna wysokość świadczenia poniesiona przez pojedynczego odbiorcę oraz jaka 
była łączna wartość tych świadczeń)

Część III. Dodatkowe informacje

Oświadczam(y), że:
1) od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny Zleceniobiorcy(-ców);
2) wszystkie informacje podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
3) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem 

danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, 
złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych 
do składania oświadczeń woli w zakresie zobowiązań finansowych w imieniu Zleceniobiorców.

W przypadku podpisów nieczytelnych należy czytelnie podać imię i nazwisko osoby podpisującej. )

D a ta ........................................................

również zasób udostępniony, względnie usługa świadczona na rzecz tej organizacji przez inny podmiot nieodpłatnie (np. 
usługa transportowa, hotelowa, poligraficzna itp.) wykorzystana w realizacji zadania publicznego.

6

* Procentowy udział kwoty dotacji, o której mowa w pkt 1.1, w całkowitych kosztach zadania publicznego należy podać 
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

7

' Procentowy udział innych środków finansowych, o których mowa w pkt 2, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy 
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

8

' Procentowy udział środków niefinansowych, o których mowa w pkt 3, w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji należy 
podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

9

' Nie dotyczy sprawozdania sporządzanego w formie dokumentu elektronicznego.

3



POUCZENIE
Sprawozdania składa się osobiście lub przesyła przesyłką poleconą na adres Zleceniodawcy w terminie przewidzianym w umowie.
Termin uważa się za zachowany, jeżeli przed jego upływem pismo zostało wysłane w form ie dokumentu elektronicznego w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2017 r. poz. 570, 
z późn. zm.), za poświadczeniem przedłożenia Zleceniodawcy, lub nadane w polskiej placówce pocztowej operatora publicznego.

4


